
Píseň pro dva

Sem tam

1. Lásko máš to se mnou   
   dost možná někdy kříž
   Vznášet chci se s tebou
   Jen létat chci o něco výš
   
   Šum křídel tvých
   mým křídlům sílu dá
   Plout vzhůru ránem bílým
   ve dvou můžem snáz
   
   Až půjdem nocí
   a každý trochu sám
   nebe ať svou mocí
   nás dvou dál se dotýká   
   
R: Buď slunce mý 
   Já tvou vodou budu napořád
   Po bouři v krůpějích

   chci čekat na tvou zář
   Duhou se stát
   může láska v každém z nás
   Když spolu dva se vznášejí
   Nedělí je hráz   
       
2. Hraj mi píseň jemnou
   ať tu mou uslyšíš
   Můžeš lampu zhasnout
   možná líp mě pak uvidíš
   
   Dech tvůj tichý
   je kousek mýho já
   dvojhlas když stále sílí
   přestávám se bát

   
   Až půjdem nocí
   a každý trochu sám
   nebe ať svou mocí
   nás dvou dál se dotýká
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

